
Kupní smlouva č. 17860/2022
na nákup soupravy pro dokumentaci místa činu

1.

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: brigádním generálem Ing. Jiřím ROČKEM,náčelníkem Vojenské

policie
Se sídlem na adrese: Rooseveltova 620/23, 160 01 Praha 6
Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“):

identifikátor datové schránky: sd2aifa
Kontaktní osoba ve

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující44)

a

Milan Škoda-FOTO

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,
vložka 49839

Se sídlem: U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad Vltavou
IČO: 43164536
DIČ: CZ5501010163
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1
Číslo účtu: 5498362/0800
Zastoupená: Milanem ŠKODOU, jednatelem
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS):

identifikátor datové schránky:
Kontaktní osoba: tlf.: e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Vodičkova 707/37
110 00 Praha 1

(dále jen „prodávající44)

1



Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 2079 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou 
zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu na 
nákup soupravy pro dokumentaci místa činu pro Vojenskou policii.

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízení souprav pro dokumentaci místa činu, které tvoří základní 
výbavu kriminalistického technika, pro plnění úkolů Vojenské policie v rozsahu zákona č. 
300/2013 Sb., o Vojenské policii, ve znění pozdějších předpisů. Souprava pro dokumentaci 
místa činu bude sloužit k zajištění a dokumentaci stop z místa ěinu a zajištění důkazního 
materiálu.

ČI. 3
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího řádně a včas dodat kupujícímu soupravu pro dokumentaci místa 
činu dle specifikace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží“) včetně 
kompletní dokumentace v českém jazyce, nezbytné k převzetí a užívání zboží, při 
splnění všech ostatních podmínek podle této smlouvy a převést na něho vlastnické 
právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

ČI. 4 
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 3 této smlouvy, a to 
ve výši:

2.639.774,34 Kč včetně DPH

2. Celková cena zboží bez DPH činí 2.181.631,86 Kč, sazba DPH 21 % činí 458.142,48 Kč.

3. Celková cena zboží v Kč bez DPH i cena za měrnou jednotku každé položky zboží v Kč 
bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. V případě změny sazby 
DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH účinná 
v příslušný den uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a není ji možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
splněním jeho závazků, tj. zejména náklady na dopravu do místa plnění a další 
související náklady spojené s plněním.

5. Kceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě. Daň z přidané 
hodnoty bude po celou dobu platnosti této smlouvy uplatňována v sazbě podle platného 
znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



ČI. 5
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží po nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 5
kalendářních měsíců od účinnosti smlouvy. Prodávající je povinen dodat zboží v jedné
dodávce, tzn., že kupující neumožňuje prodávajícímu poskytnout částečné plnění
smlouvy.

2. Dodáním se rozumí datum podpisu dodacího listu odpovědnými osobami obou smluvních
stran.

3. Místem plnění (dodání zboží) je Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul. 13, PSČ 783 13
Štěpánov.

ČI. 6
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástup zboží velitele Vojenského zařízení 5512
Štěpánov (tlf.: fax: , nebo jím pověřenou osobu (dále jen
„pověřená osoba").

2. Prodávající je povinen zboží odevzdat kupujícímu v pracovních dnech pondělí až pátek
v době od 08:00 do 14:00 hodin, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu
a doby dodání zboží. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu nejméně
10 pracovních dnů předem o připravenosti předat zboží v místě dodání.

3. Prodávající je dále povinen při dodání zboží předat pověřené osobě doklady nezbytné
k převzetí a užívání zboží v tištěné a elektronické podobě (formát Word, Excel) na
hmotném nosiči dokumentaci v českém jazyce - seznam předmětů v soupravě
(s uvedením hlavních komponentů včetně výrobních čísel), návod k obsluze (uživatelský
manuál), pokyny k provádění oprav a revizí, zámční listy se záručními podmínkami a
standardní technickou dokumentaci.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám
a předpisům.

5. Prodávající je povinen za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání vyhotovit
dodací list ve třech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího
a kupujícího, číslo této smlouvy, název zboží a odevzdané množství, místo a datum
předání zboží a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který zboží předal. Pokud
pověřená osoba zboží převezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení jména),
otiskem razítka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov a doplněním identifikátoru dodávky
(IDED) na dodací list. Jeden výtisk dodacího listu je určen pro pověřenou osobu a dva
výtisky pro prodávajícího.

6. Pověřená osoba kupujícího nepřevezme zboží vykazující vady. V takovém případě sepíše
s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí
zboží s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy pověřené
osoby a zástupce prodávajícího.

3



ČI. 7
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí pověřenou osobou
a podpisem příslušného dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího
nebezpečí škody na zboží.

ČI. 8
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny bude provedena po řádném předání zboží a po podepsání příslušného
dodacího listu oběma smluvními stranami bez možnosti zálohové platby. Prodávající je
oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za zboží po jeho řádném dodání
a podepsání dodacího listu pověřenou osobou. Vystavená faktura včetně jejího doručení
kupujícímu musí být v souladu s tímto článkem a fakturovaná částka musí odpovídat
cenám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, vystaví daňový doklad, který musí obsahovat
náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
dále zde musí být uvedeno číslo nákladového střediska 510400 a číslo této smlouvy.
Poskytovatel (zhotovitel / dodavatele) je oprávněn vystavit daňový doklad v elektronické
podobě ve formátu dle ustanovení § 23 Vyhlášky ě. 259/2012 Sb., o podrobnostech
výkonu spisové služby. Vystavený elektronický daňový doklad zašle poskytovatel
(zhotovitel / dodavatel) do 10 pracovních dnů na datovou schránku ukbwcxd nebo e-
mail V případě více daňových dokladů musí být každý zaslán v
samostatné zprávě o maximální velikosti 19 MB. Elektronický daňový doklad se
považuje za doručený pouze v případě, že přijetí bude potvrzeno do 3 pracovních dnů z
elektronické adresy, na kterou byl daňový doklad zaslán. Den potvrzení přijetí daňového
dokladu se považuje za den, kdy byl daňový doklad objednateli doručen. Kromě toho
musí obsahovat tyto údaje a náležitosti:

> označení dokladu jako „daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
'r číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této smlouvy;
^ počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení

faktury;
> číslo bankovního účtu prodávajícího, které musí být totožné s číslem účtu

uvedeným v identifikačních údajích prodávajícího v záhlaví této smlouvy;
^ kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH a včetně DPH;
> kupní cenu celkem za dodávku zboží v Kč bez DPH a včetně DPH;
> v příloze faktury přiloží prodávající originál podepsaného dodacího listu, který

musí obsahovat IDED.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura doručena
kupujícímu v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna roku
následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována
za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

4. Kupující je oprávněn vrátit fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti,
neobsahuj e-li požadované náležitosti, není-li doložena požadovanými doklady,
neobsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo nesprávné náležitosti. Vrácení faktury ve
lhůtě její splatnosti je splněno, byla-li v uvedené lhůtě odeslána kupujícím. Ve vrácené
faktuře je kupující povinen vyznačit důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví novou fakturu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou

4



fakturu do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, kupující není v prodlení 
s placením a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury.

5. Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu 
do 14 dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání částky na účet prodávajícího, je 30 dnů ode dne jeho doručení.

6. Všechny částky poukazované mezi kupujícím a prodávajícím na základě této smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty.

7. Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následující podobě:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
v zastoupení:
Hlavní velitelství Vojenské policie 
Rooseveltova 620/23, 160 01 Praha 6.

8. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícího za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícímu na účet správce daně místně 
příslušného prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

ČI. 9
Záruční a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost podle § 2113 až2117 
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží a 
podpisu příslušného dodacího listu pověřenou osobou. Běh záruční doby se pozastavuje 
po dobu ode dne uplatnění vady do doby jejího odstranění.

2. Vady zboží budou nahlašovány prostřednictvím pověřené osoby písemně na adresu 
prodávajícího pro doručování korespondence, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Okamžikem nahlášení reklamace se rozumí datum doručení písemného oznámení vady.

3. Prodávající je povinen vyjádřit se k oznámení vady do 5 pracovních dnů po obdržení 
písemného oznámení vady. Pokud tak neučiní, má se za to, že vady uznal v plném 
rozsahu. Vady zboží budou posuzovány podle § 2099 až 2105 občanského zákoníku. Při 
uplatnění práva z vadného plnění se postupuje dle § 2106 až § 2112 občanského 
zákoníku.

4. Kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží k odstranění vady 
a termínu dodání bude sepsán mezi prodávajícím a kupujícím protokol.

5. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 30 dnů od nahlášení vady, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. Jde-li 
o vadu, kterou nelze odstranit, prodávající se zavazuje vadné zboží vyměnit za nové, 
stejného nebo mladšího data výroby než reklamované zboží.

5



ČI. 10
Katalogizace

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předmětem zavedení do evidence účetnictví
podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva obrany. K tomu se prodávající
zavazuje, že k dodávanému zboží poskytne kupujícímu nejpozději 20 pracovních dnů
před odevzdáním zboží Soubor zá cí o majetku (dále jen ,,SZIM“)
elektronicky na e-mailovou adresu . Formulář SZIM je dostupný na
adrese http:/ Předložení SZIM je součástí
povinností prodávajícího podle této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně zboží dle čl. IV.
smlouvy.

Čl. 11
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s dodáním zboží ve lhůtě podle čl. 5 odst. 1 této smlouvy, zaplatí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží včetně DPH, kterého
se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení až do doby dodání nebo do
doby zániku smluvního vztahu, podle toho, co nastane dříve.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. 9 odst. 5 této smlouvy, zaplatí
prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny zboží včetně DPH, kterého se prodlení s odstraněním vady týká, za každý
započatý den prodlení až do doby řádného odstranění vady nebo do zániku smluvního
vztahu, podle toho, co nastane dříve.

3. V případě prodlení splněním peněžitého dluhu zaplatí dlužník věřiteli úrok z prodlení
v zákonné výši.

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní
straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

5. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
daňového dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné straně.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé straně škoda, která je vymahatelná samostatně v plné výši.

7. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že kupující je oprávněn uspokojit svou
peněžitou pohledávku, kterou má vůči prodávajícímu, odběratelskou fakturou.

Čl. 12
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně
vynaložených a řádně doložených nákladů a vzájemným vypořádáním již
poskytnutých plnění včetně úroků a peněžitých závazků,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

• dostane-li se prodávající do prodlení delšího než 30 dní ohledně své povinnosti
dodat zboží řádně a včas za podmínek stanovených v čl. 3 písm. a) a čl. 5 této

6



smlouvy; tím není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní pokuty dle 61. 
11 této smlouvy.

• nedodrží-li prodávající záruční a reklamační podmínky podle čl. 9 této smlouvy;
• nesplní-li prodávající své povinnosti vyplývající z čl. 10 a čl. 11 této smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění 
kupujícím v případech uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud příslušný soud pravomocně 
rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy kupujícím nemá prodávající právo na 
náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů.

Čl. 13
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 11 stranách včetně Přílohy č. 1.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Doplňování nebo změnu uzavřené smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených 
dodatků.

4. Veškerá korespondence a jednání k této smlouvě budou vedena v českém jazyce.

5. Kontaktní osoby smluvních stran, uvedené v záhlaví této smlouvy, budou zabezpečovat 
vzájemnou komunikaci, koordinaci, informovanost stran včetně přípravy návrhů 
příslušných dokumentů. Tyto osoby nejsou oprávněny činit žádné právní úkony.

6. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, , změna 
čísel telefonů a faxů uváděných v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude 
považována za změnu této smlouvy. Každou změnu podle tohoto článku oznámí 
příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní dozvěděla.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — specifikace zboží.

V Praze dne

brigádní generál Ing. Jiří ROČEK 
náčelník Vojenské policie

Ve Vraném nad Vltavou dne

Martin Šoural
Digitálně podepsal Martin 
Šoural
Datum: 2024.04.15 10:15:38 
+02'00'

Milan ŠKODA
podnikatel

podpis kupujícího 
podepsáno elektronicky

podpis prodávajícího 
podepsáno elektronicky

7



Příloha č. 1 - specifikace zboží

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Souprava pro dokumentaci místa činu

P.č. Obchodní název zboží MJ Cena za MJ v Kč bez DPH

1. TAMRAC Stratus 21 - fotobrašna 1 ks 6.024,79

2. CANON EOS R7 1 ks 29.743,80

3.
CANON LP-E6NH akumulátor (1 ks
akumulátoru součástí balení s fotoaparátem)

2 ks 3.619,84

4.
TAMRON 18-400 mm f/3,5-6,3 Di IIVC HLD
pro Canon EF

1 ks 13.000,00

5.
CANON EF-EOS R adaptér (nutná součást
objektivu pro kompatibilitu s fotoaparátem)

1 ks 2.057,85

6. GODOX Speedlite TT685IIC pro Canon 1 ks 2.553,72

7. PANASONIC HC-VXF1 1 ks 14.041,32

8. VANGUARD VESTA 233AP - stativ 1 ks 1.132,23

9.
SANDISK SDXC 128 GB EXTREME PRO 200
MB/s CIO V30UHS-IU3

7 ks 3.760,33

10.
PANASONIC VW-VBT190E-K akumulátor (1
ks se dodává v balení s kamerou)

2 ks 1.652,90

11. FOMEI LED MINI RGB 12 1 ks 3.214,40

Celkem bez DPD za 1 soupravu 80.801,18

Celkem bez DPH za 27 souprav 2.181.631,86

Celkem s DPH za 27 souprav 2.639.774,34

8



Souprava pro dokumentaci místa činu je určena pro kriminalistického technika pro plnění 
úkolů Vojenské policie v rozsahu zákona č. 300/2013 Sb. Zajištění a dokumentace stop 
z místa činu a zajištění důkazního materiálu.

Specifické technické požadavky soupravy pro dokumentaci místa činu vymezují rozměry, 
požadované vlastnosti a další jakostní znaky požadovaného produktu.

Základní technické požadavky:

Jedna souprava pro dokumentaci MČ musí obsahovat:

1) lks fotobrašna pro úschovu a transport celé soupravy;
2) lks tělo fotografického přístroje;
3) 3ks zdroje k fotografickému přístroji;
4) lks objektivu k fotografickému přístroji;
5) lks bleskového světla k fotografickému přístroji;
6) lks videokamera;
7) lks stativ;
8) 4ks paměťových karet SDHC - k fotografickému přístroji;
9) 3ks paměťových karet SXHC - k videokameře;
10) 3ks zdroje ke kameře;
11) lks přídavného světla ke kameře.

1) Fotografická brašna (vše min, požadavky) - 1 ks v jedné soupravě

Požadovaná brašna musí být rozměrově a vnitřním uspořádáním schopná bezpečně uložit a 
transportovat veškerý níže uvedený materiál, který tvoří soupravu pro dokumentování místa 
činu. Celá souprava kromě stativu musí být uložena uvnitř brašny (za vnitřek brašny lze 
považovat i jednotlivě uzavíratelné kapsy na brašně, které jsou s brašnou pevně spojeny).

Dále požadujeme průhlednou kapsu ve víku hlavního prostoru pro organizaci drobnějšího 
příslušenství, madlo na vrchu brašny pro přenášení, YKK zipy.

Minimální rozměry:
- vnitřní rozměry: délka 39 cm, šířka 21 cm, výška 20 cm.

2) Fotoaparát - tělo - lks v jedné soupravě (minimální požadavek)

snímač min. 32,5 Mpx Duál Pixel APS-C CMOS;
- min. 45 ostřících křížových bodů -100 % pokrytí hledáčku;
- min. 9 snímků za vteřinu;
- rychlostí závěrky ažl/8000 vteřiny - elektronická;

ISO rozsah min. 100-25600;
- výklopný, otočný a dotykový displej;
- vstupy na mikrofon a sluchátka;
- možnost nabíjet přes USB (USB-PD nabíječky); 

tělo utěsněné proti prachu a cákající vodě;
- 4 K UHD/30 p a 1080 p foli HD.

9



3) Zdroj napájení - akumulátorový blok příslušný k pořizovanému fotoaparátu - tělu - min.

- 200mAh - 3 ks v jedné soupravě.

4) Objektiv EF-S 18^400 mm - 1 ks v jedné soupravě

- nastavitelná ohnisková vzdálenost min. 18^-00 mm; 
zaostřování: automatické/manuální;
optická stabilizace;

- filtry (průměr v mm / aplikace): 72;
- světelnost při nejkratší ohniskové vzdálenosti: min. 3,5;
- světelnost při nejdelší ohniskové vzdálenosti: min. 6,3.

5) Záblesková jednotka - lks v jedné soupravě 

Minimální požadavek:
pokrytá ohnisková vzdálenost: 20 až 200 mm; 
automatické řízení expozice: E-TTLII / E-TTL / TTL; 
směrné číslo min 60 (m, ISO 100); 
kompatibilita s pořizovaným fotoaparátem - tělem.

6) Videokamera, záznam na paměťovou kartu (vše min. požadavky) - lks v jedné 
soupravě

typ snímače (snímačů) CMOS;
- optický zoom min. 20x - digitální min. 60x; 

záznamové médium SD | SDHC | SDXC;
- formát záznamu AVCHD | mp4;
- LCD obrazovka - výklopná | 3,0" | dotyková;
- hledáček barevný | elektronický;
- propojení s PC pomocí USB;
- Wi-Fi propojení.

7) Stativ - 1 ks v jedné soupravě

druh stativové hlavy 3 cesta (3 D);
- nosnost min. 3,5kg; 

složený max. 60 cm;
- použitý materiál: hliník či jiná lehká slitina.

8) 4 ks paměťových karet SDHC - k fotografickému přístroji

- min. 128 GB, rychlost třída U3 - pro záznam 4 K video.

9) 3 ks paměťových karet SXHC - k video kameře

- paměťové médium ke kameře o kapacitě min. 128 GB - rychlostní třída U3;
- pro záznam 4 K video;
- rychlost čtení až 60 MB/s, zápis až 40 MB/s;

s odolnost proti vodě, pádu, teplotně provozuschopná i při -25 až 85 stupňů celsia a

10



rentgenově odolné provedení kompatibilní s SDHC zařízeními.

10) 3 ks zdroje ke kameře

- min. 1940 mAh.

11) 1 ks přídavného světla ke kameře

Minimální požadavek:
- výkon min: 10 W;
- baterie min.: 3000 mAh, 7,4 V;
- výdrž baterie min: 120 minut;

barevná teplota min. rozsah: 2500-9000 K;
- hmotnost max.: 350 g;

Příslušenství:
neoprenový obal; 
difuzér; 
voštinový filtr;

- kabel USB-C, redukce do sáněk, kloubová redukce pro připevnění světla na klec.

Požadavky na zboží:
a) u zboží je požadováno originální balení od výrobce chránící proti mechanickému 

a klimatickému poškození;
b) u fotoaparátu požadujeme technickou slučitelnost s objektivy Canon.

Dodání dokumentace v rámci dodávky:
V rámci dodávky se požaduje dodat v tištěné a elektronické podobě (formát Word, Excel) na 
hmotném nosiči dokumentaci v českém jazyce - seznam předmětů v soupravě (s uvedením 
hlavních komponentů včetně výrobních čísel), návod k obsluze (uživatelský manuál), pokyny 
k provádění oprav a revizí, záruční listy se záručními podmínkami a standardní technickou 
dokumentaci.

11
Elektronický podpis: 17.4.2024 

Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Pavel Huták
Vydal: NCA SubCAl/RSA 05/2022 

Platnost do: 2.4.2026-ÍO: 12 +02:00


